Spendenaktion,.2

Einfaches Spenden sammeln

Katzen und Mensch

Pos.  Bezeichnung Menge Einzel €

Ubertrag
13 CP-Pharma Melosus 0,5mg/'mi Ktz, 10ml 1 11,15
14 Inuvet Calmin, Smi 1 29,13

Zwischensumma (netio)

Umsatzstever 19 %

Gesamtbetrag

Zahlbar innerhalb von 5 Tagen nach Rechnungssiellung

Bitte gib im Verwendungszweck die Rechnungsnummer an

Name: stanley, Chip-ID

Hilfe flr eine tierrechnung

Donate on the fundraising campaign

https://[spendenaktion.at/en/-39118

Scan and Donate

Fundraiser organised by
Lisa Opat

Gesamt €

309.91

11,15

29,33

350,39

66,57

416,96



