

Katzen und Mensch

Pos.	Bezeichnung	Menge	Einzel €	Gesamt €
Übertrag				309,91
13	CP-Pharma Melosus 0,5mg/ml Ktz, 10ml	1	11,15	11,15
14	Inuvet Calmin, 5ml	1	29,33	29,33
Zwischensumme (netto)				350,39
Umsatzsteuer 19 %				66,57
Gesamtbetrag				416,96

Zahlbar innerhalb von 5 Tagen nach Rechnungsstellung.

Bitte gib im Verwendungszweck die Rechnungsnummer an.

Name: stanley, Chip-ID:

Hilfe für eine tierrechnung

Donate on the fundraising campaign

<https://spendenaktion.at/en/-39118>



Scan and Donate

Fundraiser organised by

Lisa Opat